•

PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA·SP
CNP.J: 45.111.952/0001-10

Av. Pedro de Toledo, 1011 -CEP 15890-000
e-mail:prefeitura@uchoa.sp.gov.br

Uchoa ,19 de Abril de 2022

Oficio n~ 81/2022

Assunto : Informação VTN - Instrução Normativa RFB nº 1877 /2019

Senhor Chefe da Receita Federal

Em cumprimento ao disposto na Normativa 1877/2019, de 14 de março de 2019, envio

abaixo, as informações sobre o Valor da Terra Nua, no Município de Uchoa/SP para o ano

0 de 2022

Ano Lavoura Lavoura Lavoura Pastagem Silvicultura Preservação

Aptidão Aptidão Aptidão Plantada/ha ou da Fauna

boa/ha regular/ha restrita/ha Pastagem ou Flora/ha

Natural/ha

2022 31.500,00 25.900,00 18.800,00 20.000,00 12.600,00 10.000,00

Os dados sobre o levantamento são descritos a seguir:

Responsável pelo levantamento, Engenheiro Agrônomo Aluísio Domingues da Silva, CPF

f' 018.996.838-95 CREA 1500023140

ART:280272230220557319

Descrição Simplificada da metodologia : Laudo Técnico de Avaliação

Período de realização da coleta de dados: outubro de 2021 a fevereiro de 2022

Atenciosamente:

audio Martins
nicipal de Uchoa - SP

( 17) 3826-9500
www.uchoa.sp.gov .br